Av. Benedicto José Constantino nº 100 - Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600 - Fax: (11)
4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itatiba

INDICAÇÃO Nº

                Assunto: Solicita limpeza de mato na Rua José Pretti, altura do nº 171, Bairro

N. R. João Corradine I.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que mediante pedido dos moradores para este vereador, de

que o mato cresce rapidamente, e que a manutenção periódica para limpeza de mato é bastante

necessária.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que

providencie a limpeza de mato em local especificado.

                                    SALA DAS SESSÕES, 05 de janeiro de 2023.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES

Vereador – PSDB

Vereador Sérginho

(Assinado Digitalmente)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4G5R7W0N8Z6V2F5
		2023-01-05T14:08:29-0300